
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 14 січня 2020 року         № 7 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради  

від 10 березня 2016 року № 142  

“Про затвердження нового складу комісії 

з демонтажу тимчасових споруд торговельного, 

побутового, соціально-культурного чи іншого  

призначення для здійснення підприємницької 

діяльності та нової редакції Положення про комісію” 

 

Керуючись статтями 19, 140 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Тимчасовим положенням про 

порядок демонтажу тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності на території міста Кропивницького, затвердженим рішенням міської 

ради від 29 березня 2016 року №133, Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 10 березня 

2016 року № 142 “Про затвердження нового складу комісії з демонтажу 

тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи 

іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності та нової редакції 

Положення про комісію”, а саме виключити зі складу комісії з демонтажу 

тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи 

іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності Дануцу 

Олександра Анатолійовича, Танцюру Віктора Володимировича, зазначити 

посаду Кролевця Андрія Вікторовича - депутат Міської ради міста 

Кропивницького. 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                      Олександр МОСІН 
 

 

 

 

 

Юлія Назарова 22 85 83 


